考選部 公告

發文日期：中華民國108年5月10日

發文字號：選專五字第1083300702號

主旨：公告專門職業及技術人員普通考試地政士考試第45批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員普通考試地政士考試規則第8條。

公告事項：專門職業及技術人員普通考試地政士考試第45批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計林佑儒等34名，

由本部報請考試院核發考試及格證書。全部科目免試及格人員

姓名及國民身分證統一編號公告如后：

林 佑 儒 黎 佳 貞 楊 珮 君 積 沛 辰

M2*****320 H2*****662 F2*****221 F2*****585

李 柏 翰 賴 承 毅 周 哲 銘 范 瑞 紋

M1*****970 N1*****325 L1*****891 F2*****588

林 伶 潔 施 亞 叡 楊 世 崇 陳 怡 安

F2*****858 H2*****549 E1*****341 A2*****871

王 毓 均 蔡 佳 妤 黃 蘭 雅 蔡 孟 蓁

A2*****954 C2*****737 C2*****185 A2*****899

馮 煜 翔 蘇 郁 嫻 賴 沁 翎 陳 育 晨

B1*****769 E2*****130 C2*****117 D1*****906

林 幸 怡 湯 雅 如 許 一 介 陳 建 志

H2*****987 K2*****147 B1*****554 Q1*****718

溫 國 弘 林 志 宏 林 淑 芳 吳 婉 菱

T1*****393 M1*****597 G2*****214 T2*****979

陳  雪  倩  陳  溦  涓  呂  貞  儀  徐  昞  丞

P2*****788 J2*****202 U2*****610 N1*****834

彭 茂 鈞 林 秀 青

F1*****150 B2*****068

部長 蔡宗珍

考選部公報第108033期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=146&aid=480